Texto para consulta, sem valor legal

LEI N.º 162/60

AUTORIZA O CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL A VENDER EM CONCORRÊNCIA PÚBLICA UM JEEP DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a vender em concorrência  pública um  automóvel Jeep de propriedade da Prefeitura Municipal.

Art. 2º -  Fica estabelecido o preço mínimo de cento e trinta mil cruzeiros (Cr$ 130.000,00).

Art. 3º -  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em  08 de novembro de 1960.

JAIME MACHADO

Prefeito Municipal